PAGE

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	15.03.2023 г.

п.г.т. Гари

	№  2

	Об утверждении проекта о внесении изменений в   Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа

Рассмотрев материалы по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа,  утвержденные решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017г. № 604/71 «О принятии Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа» (с изм. от 09.06.2020 № 238/41, от 17.12.2020 № 281/49, от 19.08.2021 № 336/56, от 27.01.2022 № 364/63),  в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 28 апреля 2022 г.   № 302-ПП «Об установлении на территории Свердловской области отдельных случаев утверждения органами местного самоуправления   муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, генеральных планов поселений, генеральных планов городских округов, правил землепользования и застройки, документации по планировке территории и внесения в них изменений без проведения в 2022 и 2023 годах общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам указанных документов» (с изм. от 12.01.2023 № 10-ПП),  руководствуясь Уставом Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа, утвержденные решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017г. № 604/71 «О принятии Правил землепользования и застройки Гаринского городского округа» (с изм. от 09.06.2020 № 238/41, от 17.12.2020 № 281/49, от 19.08.2021 № 336/56, от 27.01.2022 № 364/63) (Приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя   главы администрации Гаринского городского округа Т.В. Каргаеву.
Глава
Гаринского городского округа                                                       С.Е. Величко

	Приложение  1

к постановлению главы

Гаринского городского округа

от 15.03.2023 № 2

Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гаринского городского округа, утвержденные решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017 г. № 604/71 (с изм. от 09.06.2020 г. № 238/41, от 17.02.2021 № 281/49, от 19.08.2021 № 336/56, от 27.01.2022 № 364/63)

Карту градостроительного зонирования применительно к территории п.г.т. Гари раздела 9 части III Правил  землепользования и застройки Гаринского городского округа (утверждённые решением Думы Гаринского городского округа от 23.03.2017 № 604/71, в редакции решения Думы Гаринского городского округа от  27.01.2022 № 364/63) изложить в новой редакции.
Карты  градостроительного зонирования применительно к территории п.г.т. Гари размещены на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет»  https://admgari-sever.ru/inova_block_table/row/108993/.
[image: image2.jpg]MPABWIA 3EMJIEMOJIb3OBAHKSA N 3ACTPOVIKM FAPUHCKOIO FOPOLACKOIO OKPYTA.
KAPTA TPAOOCTPOUTENIbHOIO 30HNPOBAHUA.
MOCENOK MOPOACKOIo TUMA FAPU. MACLUTAB 1:10000

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHA

[ i rpasiua sacenensoro nysxra
TEPPHTOPHAJIBHBIE 30HBI

[ -1 - Kunas sona nmsiayansHoii sacTpoiiki
[ O - OGmectsento-inas 30Ha
[ | I~ 30ma npomssonCTBeHHas, HHKeHEPHOI I TPAHCMIOPTHON ITH(PACTPYKTYP

[ P - Pexpeaunionnas soa
3EMJIIL UIS1 KOTOPBIX 'PAJLOCTPOUTENLHBIE PEIIAMEHTbI
HE YCTAHABJIHBAKOTCS
3TIITB - 3enttit, NOKPBITHIE MOBEPXHOCTHBIMII BOAMII
30HBI C OCOBBIMH YCJIOBISIMI HCIO/Ib30BAHIS! TEPPHTOPII

L __ ] Boooxpanbie 3omst

£

| MpuGpesxsie saunrmisie nonocst

[7] 30Hb1 ¢ 0COGHIMI yCHOBIMIH CTIONE30BAHIA TePPITOPINIT 110 AakHbiM ETPH

30HBI IEIICTBAA HHBIX OTPAHIYEHHIT HCTIO/Tb30BAHNSA 3EMETBHBIX VUACTKOB
H OBBEKTOB KANIHTAJILHOTO CTPOHTETBCTBA

" Beperossie nonocst

Tapuriekaif roposckoit okpyT

M [0yl et [Neon] Tom. [ ara

[Paspus___[Morepona [EEEY [ ———————— T7YTTTY NN T

I iponepun[peromos 77 o55] Koo asocrpornenaons souposaun

33 1

T 7P G Hoceno roposcoro s i s ———

[uperop__[Prraror 0323

[image: image3.jpg]\ 4

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUS
TEPPUTOPHAJIBHBIE 30HBI

K-1 - XKunast 30Ha HHANBUAYANBHOIT 3aCTPOIKH

|(‘

Tapunckmit ropogckoii okpyT

- OX - OBIIEeCTBEHHO-KILIAs 30HA I/l'jM.’KOIl.y‘ JIner |Nejok| Hara
[Paspad. [Moxepora 03.23 TIpaBrTa 3eMITeTOTh30BAHIS T 3aCTPOKIT Cragua | Jluer Jucros
TIposeprt  |PErukoB 03.23 |DparMeHT KapThl IPaioCTPOUTENBHOTO 30HUPOBAHILT
TePPUTOPHI 1133 1

— ITocerox roposckoro Tuita I'api - . N
[H. rourp. [TTpsieB 03.23 Macurra6 1:1000 000 "KamacTpoBslif eHTp
[Ten. anp. PLiukon 03.23

Dopmar: A3